
TIN 306158

Modeli BiLight 150 H 

Vëllimi i vërtetë 141 L

Lartësia 0.440 m

Gjerësia 1.325 m

Thellesia 0.467 m

Fuqia nominale 3000 W

Montimi Horizontal 

Koha e ngrohjes Δt 45K (15 - 60°C) 2:27 h:min

BILIGHT HORIZONTAL 

GCH 150 44 30 B12 TSRC
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Konsumi vjetor i energjisë elektrike AEC 2765 kWh

Klasi i energjisë C 

Diametri 440 mm

V40 190 L

Nga kutia 60 °C

MAX40 229 L
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Informacion GCH 150 44 30 B12 TSRC

Informacion për serinë GCH 150 44 30 B12 TSRC

Në modelet BiLight Horizontal* ne përdorim teknologjinë TESY AquaMore: ZGJIDHJE REVOLUCIONARE PËR 

MË SHUMË UJË TË NGROHTË

Siguron deri në 40%** më shumë ujë të ngrohtë për modelet horizontale TESY BiLight, krahasuar me 

modelet horizontale TESY BiLight që nuk e kanë këtë teknologji. Me këtë teknologji novatore, një ngrohës uji 

horizontal TESY ofron një sasi pak a shumë të njëjtë të ujit të ngrohtë si ai vertikal.

INSUTECH - një teknologji e brendshme e TESY për izolim shumë të efektshëm dhe humbje jashtëzakonisht 

të ulëta të nxehtësisë

Tregues BiLight për njohje të lehtë e të shpejtë të modaliteteve të punës

Çelës elektronik on/off

Mbrojtje nga ngrica

Veshje prej qelq-qeramike për mbrojtje nga gërryerja

Saldim me hark plazme i depozitës së ujit për të rritur jetëgjatësinë e përdorimit

*BiLight horizontal 50 L nuk e ka teknologjinë TESY AquaMore

**Për modelet TESY BiLight me teknologjinë AquaMore krahasuar me modelet horizontale TESY BiLight që 

nuk e kanë këtë teknologji. 
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